אך בעיקר כהזדמנות להשפיע על איכות הדיון על עתיד החיים והמרחב, על עושרו ועל עוצמתו.

האוטופיות של בית המלאכה לא מהוות 'מתכון' לצורך פיתוח סביבות חיים קונקרטיות. במקום

זאת, הן מהוות מצע לפיתוח של כוונות ופרדיגמות חדשות לסביבות החיים בישראל.

האיש בלא תכונות, רוברט מוסיל, תרגום מגרמנית והקדמה - אברהם כרמל, הוצאת שוקן תל אביב, תשמ"ח 1988 1